Mittwoch

Mittwoch

Samstag

Mittwoch

Mittwoch

Freitag -

Sonntag

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

02.07.2025

09.07.2025

12.07.2025

16.07.2025

23.07.2025

25.07. -

27.07.2025

30.07.2025

06.08.2025

13.08.2025

Dienst- und Veranstaltungsplan 2. Halbjahr 2025

Zeit

19:30 Uhr
(2 UE)

19:30 Uhr
(2 UE)

16:00 Uhr

19:30 Uhr
(2 UE)

19:30 Uhr
(3 UE)

19:30 Uhr
(2 UE)

19:30 Uhr
(2 UE)

17:30 -
21:30 Uhr

Einsatzabteilung Feuerwehr Hasselroth - Neuenhallau

Kleidung

Tagdienstkleidung

Tagdienstkleidung

Tagdienstkleidung

Einsatzkleidung

Tagdienstkleidung

Tagdienstkleidung

Einsatzkleidung

Art

Ausbildung

Ausbildung

Veranstaltung

Ausbildung

Ausbildung

Veranstaltung

Ausbildung

Ausbildung

Sonderausbildung

Thema / Veranstaltung

SW 2000/Rollcontainer

neue Geratschaften

Verabschiedung Volker Schief3er in AE

Technischer Dienst/Kameradschaftsabend

FwDV 3

Feuerwehrfest Baden-Leesdorf

z.b. V.

Fahrzeug- & Geratekunde

*
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Essen

X

Abteilung

EA

EA

V & EA & AE

EA

EA

V & EA & AE

EA

EA

EA



Tag

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Datum

20.08.2025

27.08.2025

03.09.2025

10.09.2025

17.09.2025

24.09.2025

01.10.2025

08.10.2025

15.10.2025

22.10.2025

29.10.2025

05.11.2025

Zeit

19:30 Uhr
(2 UE)

19:30 Uhr
(3 UE)

19:30 Uhr
(3 UE)

19:30 Uhr
(3 UE)

19:30 Uhr
(2 UE)

19:30 Uhr
(2 UE)

17:30 -
21:30 Uhr

19:30 Uhr
(3 UE)

19:30 Uhr
(2 UE)

19:30 Uhr
(2 UE)

19:30 Uhr
(2 UE)

19:30 Uhr
(2 UE)

Kleidung

Einsatzkleidung

Einsatzkleidung

Einsatzkleidung

Tagdienstkleidung

Tagdienstkleidung

Tagdienstkleidung

Tagdienstkleidung

Einsatzkleidung

Tagdienstkleidung

Einsatzkleidung

Einsatzkleidung

Tagdienstkleidung

Art

Ausbildung

Ausbildung

Ausbildung

Ausbildung

Ausbildung

Ausbildung

Sonderausbildung

Thema / Veranstaltung

GABC

FwDV 3

TH-VU

TH-Bau

TH-Bahn

Technischer Dienst/Kameradschaftsabend

*

Photovoltaik & Akkus

Fahrzeug- & Geratekunde

Anderungen durch die Wehrfiihrung vorbehalten — Version 1.0

Ausbildung FwDV 3

Ausbildung Erste Hilfe

Ausbildung

Ausbildung

Ausbildung Objektkunde/BMA
2

Essen

X

Abteilung

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA



Tag
Mittwoch
I Freitag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

I Freitag

Mittwoch

I Samstag

Datum

12.11.2025

14.11.2025

19.11.2025

26.11.2025

03.12.2025

10.12.2025

12.12.2025

17.12.2025

27.12.2025

Zeit

19:30 Uhr
(3 UE)

19:30 Uhr
(2 UE)

19:30 Uhr
(2 UE)

19:30 Uhr
(2 UE)

19:30 Uhr
(2 UE)

19:30 Uhr
(2 UE)
17:30 Uhr

19:30 Uhr

15:00 Uhr

Kleidung

Einsatzkleidung

Einsatzkleidung

Einsatzkleidung

Einsatzkleidung

Einsatzkleidung

Einsatzkleidung

Art

Ausbildung

Veranstaltung

Ausbildung

Ausbildung

Ausbildung

Ausbildung

Veranstaltung

Veranstaltung

Veranstaltung

Thema / Veranstaltung

FwDV 3

Laternenumzug

Turoffnung

z.b. V.

Technischer Dienst/Kameradschaftsabend

Absichern & Ausleuchten

Weihnachtsfeier

letzter Schulungsabend

Wanderung zwischen den Jahren

3
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Essen Abteilung

EA

V & EA & AE

EA

EA

EA

EA

V & EA & AE

EA

V & EA & AE



Legende:

Ausbildung

I Veranstaltung

1 UE =45 Minuten

EA = Einsatzabteilung

V = Verein

AE = Alters- und Ehrenabteilung

z. b. V. = zur besonderen Verwendung

* = Themen fir die Sonderausbildungen werden noch bekanntgegeben
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